## Doctrina 2.

*Desumpta ex cap. 3. 4. & 5. lib. 4. Regum, in quibus describitur Ioram & sociorum expeditio in Moab. Moabi factum in maestato filio. Multiplicatio Olei per Elizæum, & resuscitatio mortuorum. Naaman leprosi curatio, & conversio. Giezi Simonia & lepra.*

*Considera I.* Totum genus humanum à tribus juratissimis hostibus, N. 304. carne, Mundo & Dæmone cinctum, ceù alterum Regem Moab à tribus hostibus in extremas angustias redactum esse, ut nullus superfuerit fugæ salutique locus: horrenda enim clade per primum protoparentis delictum periisset totum; nî Pater æternus Moabi factum imitatus, primogenitum filium suum obtulisset in Holocaustum, exclamans apud Isiam cap. 53. Propter scelus populi mei percussi eum. Ex quo tempore facta est indignatio magna in hostibus, loquar verbis S. Script. citati capit is; & recesserunt ab eo, & reversi sunt in terram suam &c. quin imò non tantum ad extrema salutis venerat genus humanum, sed jam actu instar pueris Sunamitidis ob calorem concupiscentiæ, quô caput illius, Adamus videlicet scientiam divinam appetens, laboraverat, jam mortuum fuerat: Sed hem! verbum Patris hominem extinxit ut redderet vitæ gratiæ, Elizæum egit, primò mittens Giezi, nempe Ministros suos, viros Sanctitate & Miraculorum dono clarissimos, qui baculum Sacrae Doctrinæ imponerent spiritu-liter mortuo, & eum revocarent ad vitam gratiæ. At non erat vox, neque sensus cap. 4. v. 31. Tandem ergo Deus assumptâ carne Elizæum induitus, ingrediebatur Domum hujus Mundi, & incumbens super puerum mortuum calefecit eum Doctrinâ suâ, & revixit. In Eliseo inquit S. Ambros. Epist. 17. Figura Domini præcessit, qui projectis se, ut mortuum erigeret, in quo Symbolum est: quod nobis Christus commortuus sit, ut nobis

G g g